<22 [/t
Cremona 08 03 26
Ordinato per num. pilota
Num. Pos. Pilota

3 1  TACCHELLA Enrico

4 2 SANTINATO Nicolo

5 3 BIRTOLO Edoardo

7 4 LENCE Stefan

13 5 MAZZONI Leonardo
16 6  BULGHERONI Carlo
27 7  MANFREDOTTI Patrick
100 8  IMBERTI Giacomo A.
104 9  MILANO Edoardo
113 10 DANESI Brando
119 11 GAIJSER Leo
124 12  GILARDONI Francesco
128 13  SEBASTIANELLI Edoardo
131 14 BERTACCO Thomas
164 15 GIACOBBO Tommaso
181 16 PONZI Simone
188 17 PICADACI Samuele
203 18 RIGANTI Pietro
218 19 BOSCOSCURO Antonio
222 20 CASTAGNA Matteo
228 21 LAVARINI Gioele
262 22 RANIERI Gedeone
271 23 SALVI Alessandro
277 24  PEROTTI Luigi
283 25 FIGUS Stefano
286 26  PROIETTI Simone
310 27 BALDO Federico
319 28 BARBARINO Dario
330 29 BIELLA Niklas
333 30 PANIZZA Matteo
353 31 PONTI Lorenzo
356 32 ESPOSITO Achille
369 33 RATTI Giacomo
373 34 LUGARA Edoardo A.
428 35 CAMPAGNONI Francesco
516 36 GALASSO Matteo
643 37 IVANDIC Roko
703 38 SALSANO Ludovico
926 39 COMlI lan A.

© MGM Timing

Campionato Regionale Motocross

85 Senior - Prove Cronometrate

Categoria
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior

2026

Elenco partenti (39)

Motoclub - Team
Calvari

Berbenno
Cervellin

Pino Medeot
Parma

Cairatese

G. S. Fiamme Oro
Berbenno
Freeracing

G. S. Fiamme Oro
Pino Medeot
Parini

Bbr Offroad
Orbassano Racing
Cervellin

Parma

Freeracing
Gorlese Mario Colombo
No Fears Team Asd
Parini

Mc Double B
Erresse

3Mxteam Motorsport
Bonate Sotto
Dirtbike Racing Team
Offroad XxI
Oggiono
Freeracing
Cairatese

Mariano Comense
Berbenno
Berbenno
Berbenno
Mariano Comense
Team Cello 555
Orbassano Racing
Manzano

Cervellin

Berbenno

Esposto ore : 08:35

Cremona, domenica 08 marzo 2026

Federazione
Motociclistica
Italiana

Comitato Regionale Lombardia

Moto
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqgvarna
Yamaha
KT™M
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KT™M

KTM
GasGas
KTM
GasGas
Husqvarna
KT™M

KT™M

KTM
GasGas
GasGas
KTM
GasGas
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqgvarna
KT™M

KTM

KTM

KTM

KTM
GasGas
Yamaha
Husqvarna

KTM

mamimirg

Transp .
21215
21240
21236
21210
25107
25163
25161
25114
25146
25181
21216
25158
25169
25172
25171
21233
25147
21226
21229
25157
25109
25128
25154
25166
21191
25162
25124
25148
25112
25116
21243
25135
25118
25119
21219
25178
25122
21234
21237

1/1






