



# Campionato Regionale Motocross

2026



Federazione  
Motociclistica  
Italiana

Comitato Regionale Lombardia

Cremona 08 03 26

85 Senior - Prove Cronometrate

Ordinato per num. pilota

Elenco partenti (39)

*mgmtiming*

Num.	Pos.	Pilota	Categoria	Motoclub - Team	Moto	Transp .
3	1	TACCHELLA Enrico	85 Senior	Calvari	Husqvarna	21215
4	2	SANTINATO Nicolò	85 Senior	Berbenno	KTM	21240
5	3	BIRTOLO Edoardo	85 Senior	Cervellin	Husqvarna	21236
7	4	LENCE Stefan	85 Senior	Pino Medeot	Yamaha	21210
13	5	MAZZONI Leonardo	85 Senior	Parma	Husqvarna	25107
16	6	BULGHERONI Carlo	85 Senior	Cairatese	Yamaha	25163
27	7	MANFREDOTTI Patrick	85 Senior	G. S. Fiamme Oro	KTM	25161
100	8	IMBERTI Giacomo A.	85 Senior	Berbenno	Husqvarna	25114
104	9	MILANO Edoardo	85 Senior	Freeracing	Husqvarna	25146
113	10	DANESI Brando	85 Senior	G. S. Fiamme Oro	KTM	25181
119	11	GAJSER Leo	85 Senior	Pino Medeot	Yamaha	21216
124	12	GILARDONI Francesco	85 Senior	Parini	Husqvarna	25158
128	13	SEBASTIANELLI Edoardo	85 Senior	Bbr Offroad	KTM	25169
131	14	BERTACCO Thomas	85 Senior	Orbassano Racing	KTM	25172
164	15	GIACOBBO Tommaso	85 Senior	Cervellin	GasGas	25171
181	16	PONZI Simone	85 Senior	Parma	KTM	21233
188	17	PICADACI Samuele	85 Senior	Freeracing	GasGas	25147
203	18	RIGANTI Pietro	85 Senior	Gorlese Mario Colombo	Husqvarna	21226
218	19	BOSCOSCURO Antonio	85 Senior	No Fears Team Asd	KTM	21229
222	20	CASTAGNA Matteo	85 Senior	Parini	KTM	25157
228	21	LAVARINI Gioele	85 Senior	Mc Double B	KTM	25109
262	22	RANIERI Gedeone	85 Senior	Erresse	GasGas	25128
271	23	SALVI Alessandro	85 Senior	3Mxteam Motorsport	GasGas	25154
277	24	PEROTTI Luigi	85 Senior	Bonate Sotto	KTM	25166
283	25	FIGUS Stefano	85 Senior	Dirtbike Racing Team	GasGas	21191
286	26	PROIETTI Simone	85 Senior	Offroad Xxl	KTM	25162
310	27	BALDO Federico	85 Senior	Oggiono	KTM	25124
319	28	BARBARINO Dario	85 Senior	Freeracing	KTM	25148
330	29	BIELLA Niklas	85 Senior	Cairatese	KTM	25112
333	30	PANIZZA Matteo	85 Senior	Mariano Comense	Husqvarna	25116
353	31	PONTI Lorenzo	85 Senior	Berbenno	KTM	21243
356	32	ESPOSITO Achille	85 Senior	Berbenno	KTM	25135
369	33	RATTI Giacomo	85 Senior	Berbenno	KTM	25118
373	34	LUGARA Edoardo A.	85 Senior	Mariano Comense	KTM	25119
428	35	CAMPAGNONI Francesco	85 Senior	Team Cello 555	KTM	21219
516	36	GALASSO Matteo	85 Senior	Orbassano Racing	GasGas	25178
643	37	IVANDIC Roko	85 Senior	Manzano	Yamaha	25122
703	38	SALSANO Ludovico	85 Senior	Cervellin	Husqvarna	21234
926	39	COMI Ian A.	85 Senior	Berbenno	KTM	21237

Esposto ore : 08:35

